平成 27年４月 20日

各  位

                     会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ

                     代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                             ( コード番号6101  東証第一部  ）

                     問合せ先           管理部 部長 川井 洋志

                                                            ( TEL: 03-3808-1711 )

 海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の海外子会社である TSUGAMI Gmbh は、今般下記の通り商号変更いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当該海外子会社の概要

   名 称：TSUGAMI EUROPE GmbH

   代 表 者：松下 真実

   所 在 地：Trakehner Str. 5, 60487 Frankfurt am Main, Germany

   事 業 内 容：当社グループ製品の販売、サービスの提供および現地販売代理店への支援

   資 本 金：60,000ユーロ（当社出資比率 100％）

２．新商号

   TSUGAMI EUROPE GmbH

３．変更の理由

「EUROPE」を冠した商号にすることにより、ヨーロッパ全域をカバーするツガミの海外子会

社であることを明確にするため。

以  上